Wieluń, dnia 14.02.2023 r.

Starostwo Powiatowe Wieluń

Pl. Kazimierza Wielkiego 2

98-300 Wieluń

Zestawienie zdawalności w ośrodkach szkolenia kierowców

 od 01.07.2022 r. do 31.12.2022 r.
	Ośrodek Szkolenia Kierowców Krzysztof Błasik (00021017)

	Lp.
	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba
	%
	
	Liczba
	%

	1.
	WORD Sieradz
	B
	2
	0
	 0,00
	165
	62
	37,57

	
	DORD Wrocław
	B
	1
	1
	100
	1
	0
	0,00


	Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego Adam Nawrocki, Mariola Nawrocka s.c.(00041017)

	Lp.
	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	 Liczba
	%
	
	Liczba
	%

	2.
	WORD Sieradz
	A
	11
	8
	72,72
	22
	12
	54,54

	
	
	A1
	2
	1
	50
	3
	1
	33,33

	
	
	A2
	4
	2
	50
	4
	2
	50

	
	
	B
	17
	8
	47,05
	12
	5
	41,66

	
	
	B+E
	0
	0
	0,00
	9
	1
	11,11

	
	
	C
	23
	17
	73,91
	43
	13
	30,23

	
	
	D
	0
	0
	0,00
	2
	2
	100,00

	
	
	CE
	0
	0
	0,00
	51
	6
	11,76


	Ośrodek Szkolenia Kierowców OSKA Grażyna Osowska (00151017)

	Lp.
	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba      
	%
	
	Liczba
	%

	3.
	WORD Sieradz
	B
	1
	0
	0,00
	3
	1
	33,33  


	Ośrodek Szkolenia Kierowców Mariola Ostrycharz (00231017)

	Lp.
	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba 
	%
	
	Liczba 
	%

	4
	WORD Sieradz
	B
	202
	123
	60,89
	273
	109
	39,92

	
	WORD Warszawa M/E Odlewnicza
	B
	1
	1
	100
	3
	1
	33,33


	”FHU”Piotr” Ośrodek Szkolenia Kierowców Piotr Chłodny (00361017)

	Lp.
	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	 Liczba
	%
	
	Liczba
	%

	5.
	WORD Sieradz
	B
	80
	37
	46,25
	79
	38
	48,10

	
	Word Łomża
	B
	0
	0
	0,00
	2
	1
	50


	Ośrodek Szkolenia Kierowców Monika Birlet (00371017)

	Lp.
	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba         
	%
	
	Liczba          
	%

	6.
	WORD Sieradz
	B
	0
	0
	0,00
	15
	2
	13,33

	
	
	B+E
	0
	0
	0,00
	1
	1
	100

	


	Ośrodek Szkolenia Kierowców DRIVER Paweł Karasek (00471017)

	Lp.

	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba       
	%
	
	Liczba
	%

	7.
	WORD Sieradz
	B
	6
	1
	16,66
	4
	1
	25


	Ośrodek Szkolenia Kierowców Adam Rychlik (00541017)

	Lp.

	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba       
	%
	
	Liczba
	%

	8.
	WORD Sieradz
	B
	0
	0
	0,00
	92
	34
	36,95

	
	
	B+E
	0
	0
	0,00
	15
	7
	46,66

	
	WORD Łódź
	B
	0
	0
	0,00
	1
	1
	100


	Ośrodek Szkolenia Kierowców Sylwester Słoński (00551017)

	Lp.

	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba       
	%
	
	Liczba
	%

	9.
	WORD Sieradz
	B
	32
	28
	87,50
	47
	21
	44,68


	Ośrodek Szkolenia Kierowców Krystian Kurzyński (00561017)

	Lp.

	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba       
	%
	
	Liczba
	%

	10.
	WORD Sieradz
	B
	0
	0
	0,00
	73
	32
	43,83


	Ośrodek Szkolenia Kierowców Patryk Błasik (00591017)

	Lp.

	Nazwa WORD
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny
	Liczba
egzaminów
	Pozytywny

	
	
	
	Liczba       
	%
	
	Liczba
	%

	11.
	WORD Sieradz
	B
	0
	0
	0,00
	30
	11
	36,66


Brak uwzględnionych skarg na powyższe ośrodki szkolenia kierowców.
Opracowano na podstawie przesłanych informacji przez Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego
